
                  AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

Nr. Emertimi i Projektit

1 Reabilitim i segmentit rrugor mbikalimi pallati me shigjeta rrethrrotullimi Shqiponja, Loti 3

2
Plotesimi, Rakordimi dhe vazhdimi i punimeve Rehabilitim i Segmentit Rrugor Mbikalimi Pallati me Shigjeta 

Rrethrrotullimi Shqiponja, Loti  3

3 Rikualifikim i akseve rrugore Unaza Lindore, Loti 3

4 Plotesim i punimeve dhe rruget lidhese ne Unazen Lindore, Loti 2

5 Ndertim rruga Milot - F. Kruje (dublimi i superstrades) Loti  3 (sinjalistike rrugore)

6 Ndërtim Rruga Korçë-Ersekë Loti 2 (pjesa e dytë)

7 Rruga lidhese Milot-Morine me Aeroportin e Kukesit

8 Ndertim Rruga Palase - Dhermi ( + Modifikim kontrate)

9 Ndërtim Rruga mbikalimi Teg dhe rrugët lidhese të tij

10 Ndertim rruga Porto Romano Loti 3 (vazhdimi) 

11 Plotesimi I punimeve te mbetura ne aksin Porto Romano Durres  loti 3. 

12 Plotesimi, rakordimi dhe vazhdimi i punimeve Sheshi Shqiponja – Lumi i Tiranes, Loti 1 dhe QMT

13 Ndertimi i seg rrugor Sheshi Shqiponja - Bulevardi i ri , Loti 2

14 Ndertimi i seg rrugor Sheshi Shqiponja - Bulevardi i ri - Shkoze, urat mbi lumin Tirana 

15 Ndertimi i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 4

16 “Ndërtim i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 5”

17 Ndertimi i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 6

18 Ndertimi i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 7

19
Përfundimi i punimeve në segmentet rrugore Ura e Kranesë - Qafë Botë, Ura e Kranesë - Ura e Gajdarit dhe 

përmirësimi i segmentit rrugor Shijan - Ura e Gajdarit

KONTRATA NE ZBATIM 

KONTRATAT  E  ZBATIMIT



20 Ndertim i rruges se fshatit Senice dhe lidhja me rrugen Kardhiq - Delvine 

21 Ndertim rruga lidhese e Aeroportit  Nderkombetar te Vlores (VIA) - Autostrada Fier -Vlore 

22 Rikonstruksioni i Aksit rrugor Maliq - Lozhan i Ri - Strelce

23 Ndertim rruga Kardhiq-Delvine, Loti 8 (Sistemimi dhe Rivitalizimi i skarpatave)

24 Rehabilitimi i segmentit rrugor Fier-Vlore ( rruga e vjeter)

25 Zgjerimi i Rruges Elbasan - Qafe Thane (Faza I)

26 Zgjerimi i Rruges Elbasan - Qafe Thane (Faza II)

27 Sistemimi dhe rivitalizimi i skarpatave ne Shkallen e Tujanit

28 Sistemimi dhe rivitalizimi i skarpatave ne Plani i Bardhe

29 Ndërtim i Godinës së Qendrës së monitorimit të trafikut

30  Qendra se monitorimit te trafikut (200 Km), Faza e pare

31 Sistemim asfaltim nga Ura e Cerenecit - Peshkopi (Peshkopi - Maqellare), Loti 3

32 Ndertim i nyjes Berzhit dhe rruget lidhese te autostrades Tirane - Elbasan me Komunen Berzhite dhe zonat perreth

33 "Ndertim Rruga Berat- Ballaban Loti 3"

34 "Emergjence, shembja ne aksin Qafe Dushk- Sevaster km 8.5"

35 Mbrojtje lumore nga km9+040 deri ne km 9+240 ne aksin Milot - Morine

36
“Ndëryrje emergjence në km 5+500 dhe km 13+000, rehabilitimi i argjinaturave të përroit të thatë në seg. Dedaj – 

Bogë”

37 “Riveshje dhe sistemim asfaltim nyja Shkozet – Mbikalimi Plepa”


